
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до «Програми розвитку КП «Біляївський 

водоканал» на 2016-2019 роки» 

 
Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Біляївська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

        1. Внести зміни до Програми розвитку коммунального підприємства 

«Біляївський водоканал» на 2016-2019 роки, затвердженої рішенням 

Біляївської міської ради від 23.03.2016 року №97-7/VII (зі змінами) 

змінивши у Паспорті цифру «14998,63» на «15083,63» та доповнивши 

розділ II «Водозабезпечення»: 

 
№  

 

 

 
Назва заходу 

(сторінка 

роз'яснення) 

В
а
р

т
іс

т
ь

 з
а
х
о
д

у
, 
т
и

с.
г
р

н
. 

Результат впливу Джерело 

фінансування

, розподіл по 

роках 

З
м

ен
ш

ен
н

я
 а

в
а
р

ій
, 
ш

т
 

З
б
іл

ь
ш

ен
н

я
 п

р
о
д

а
ж

у
 в

о
д

и
, 
м

³ 

З
м

ен
ш

ен
н

я
 в

и
т
р

а
т
 

(з
б
іл

ь
ш

ен
н

я
 д

о
х
о
д

ів
) 

т
и

с.
г
р

н
 

З
м

ен
ш

ен
н

я
 в

т
р

а
т
 п

и
т
н

о
ї 

в
о
д

и
 ,
 м

³ 
2
0
1
6
 

2
0
1
7
 

2
0
1
8
 

2
0
1
9
 

29. Поточний ремонт водопроводу 
по вул. Зарічній в м. Біляївка 

8
5
,0

0
0
 

4
 

4
0
0
 

- 

4
5
0
 

- - 

М
іс

ц
ев

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
 - 

 Всього за п.10-29 

3
0
3
2
,4

0
0
 

      

 

 

 Всього за р. I-II 

1
1
0
3
7
,7

0
0
 

      

 

 



 Всього 

1
5
0
8
3
,6

3
0
 

      

 

 

 

2. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну 

комісію з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Урсол Р.А.) 

 

 

Біляївський міський голова                                                         М.П.Бухтіяров 

 

№743-39/VIІ від 21 грудня 2018 року 

м.Біляївка 


